
          
 

C.DA BURGA – 87050 MANGONE (CS) –TEL. 0984 98011 - FAX 0984 969306 EMAIL: segreteria.isn@cnr.it      
P. IVA : 02118311006 – COD. FISC.: 80054330586 

AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA  Procedura Negoziata per Acquisto di n. 2 lampade complete per Rilevatore DHPLC Wave 
Codice CIG:  Z1C2202D9B 
 

Il Direttore 
 
 
VISTA la decisione a contrattare Protocollo n. 0000431 del 19/02/2018, per  l’Acquisto di n. 2 lampade complete per 
Rilevatore DHPLC Wave dove è stata nominata come Responsabile Unico del Procedimento  la  D.ssa Elvira Valeria De 
Marco; 
 
VISTO che il criterio di aggiudicazione prescelto è il criterio del prezzo più basso, ai sensi dell’art. 36 comma 2, lettera a) del D.Lgs. 
n. 50/2016 e s.m.i.; 
 
VISTO che per acquisire il  bene è stata invitata solo la ditta ADS BIOTEC Limited in quanto il Rilevatore DHPLC in dotazione 
all’Istituto è stato fornito dalla ditta ADS BIOTEC Limited, ed è dotato ai fini della sua funzionalità di strumentazioni ed apparati con 
caratteristiche di esclusività, specifici per il corretto funzionamento della macchina 
 
ACCERTATO che entro il termine stabilito la ditta ADS BIOTEC Limited ha  presentato la sua migliore offerta economica e 
precisamente: 
 
 

BENE PREZZO LISTINO SCONTO 10% OFFERTA FINALE 
DEUTERIUM LAMP, 1000 
HOURS 

€ 954,04 €95.40 € 858,64 

 
 
VISTO il Provvedimento del RUP, protocollo n. 0000437 del 20/02/2018; 

 
 

DICHIARA 
 

in riferimento alla procedura medesima, di non incorrere nelle cause di incompatibilità, inconferibilità, conflitto di interessi 
e/o comunque obbligo di astensione di cui alla normativa vigente, anche con particolare riferimento al procedimento 
meglio specificato nelle premesse. 
 

DISPONE 

 
L’aggiudicazione definitiva alla Ditta ADS BIOTEC Limited, con sede:  40 Watt Road - Hillington Park- Glasgow, G52 4RY 

 
 

Di provvedere all’assunzione dell’impegno definitivo n. 9130000057/2014 di € 2.125,58 sulla voce del piano “13017” - GAE 
P0000176. 
 
 

                   Il  Direttore ISN-CNR 
                Dott. Sebastiano Cavallaro 

 


		2018-02-20T11:56:28+0100
	Cavallaro Sebastiano




